
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З

Об утверждении результатов 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по технологии 
в 2018/2019 учебном году 
на территории города Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 27 августа 2018 № 01/2507 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования города Челябинска от 05.09.2018 №1785-у «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году на территории города Челябинска» и на основании 
протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по технологии - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

Культура дома и декоративно-прикладное творчество 
для учащихся 7 классов -  52 балла; 
для учащихся 8-9 классов -  48 баллов; 
для учащихся 10-11 классов -  36,9 баллов.
Техника и техническое творчество 
для учащихся 7 классов -  31,5 баллов; 
для учащихся 8-9 классов -  38 баллов; 
для учащихся 10-11 классов -  37 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по технологии участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 13.12.2017 № 2330-у).

№ ,

mailto:edu@cheladmin.ru


2

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно
методической комиссии по технологии.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 

интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;
2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2018/2019 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета Л.Ю. Манекину.

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова 
2665723

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», olymp74centr@inbox.ru, МБУ ДПО ЦРО (все 
общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:olymp74centr@inbox.ru


3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска 
о т _____________ №

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по технологии
(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Ш кола Баллы Статус

1. Алексеева Е.М. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Победитель
2. Аникеева П.А. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 19.00 Победитель
3. Бухарин JI.A. 5 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 19.00 Победитель
4. ' Васильева М.И. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 19.00 Победитель
5. Владыко А.А. 6 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 19.00 Победитель
6. Габитова А.Р. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 19.00 Победитель
7. Гамова .В. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
19.00 Победитель

8. Емельянова А.О. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 19.00 Победитель
9. Захарчук М.А. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 19.00 Победитель
10. Иванова Е.П. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 19.00 Победитель
11. Колпаков Н.А. 6 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 19.00 Победитель
12. Левченко Д.Р. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 19.00 Победитель
13. Пермякова Д.А. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 19.00 Победитель
14. “ Рубцова А.И. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 19.00 Победитель
15. Севостьянова Т.С. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 19.00 Победитель
16. Смакота А.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 19.00 Победитель

17. Шиляева К.П. 5
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

19.00 Победитель

18. Абсава С.Г. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 18.00 Победитель

19. Адаменко В.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель

20. Александрова Е.М. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 18.00 Победитель

21. Андреева Ю.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Победитель

22. Асанова А.А. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 18.00 Победитель

23. Баёва А.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель

24. * Байбара Н.Д. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

18.00 Победитель

25. Башкурова Е.О. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 18.00 Победитель

26. Белова А.Р. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 18.00 Победитель

27. Белова В.Р. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 18.00 Победитель

28. Бирета Д.О. 5 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 18.00 Победитель

29. ‘ Васильева М.Б. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 18.00 Победитель

30. Воронина У.В. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель

31. Гагарина А.Ю. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 18.00 Победитель

32. Галкина О.Ф. 5
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

18.00 Победитель



4

33. Г ашева Д. Д. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 18.00 Победитель
34. * Гиря Е.А. 6 МБОУ "СОЛ1 № 121 г. Челябинска" 18.00 Победитель
35. Гляс Д.П. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 18.00 Победитель
36. Гусева К.С. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель
37. Дарьина А.Г. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 18.00 Победитель
38. Домашенко Т.С. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 18.00 Победитель
3 9 .. Загидулина Я.Д. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель
40. Исламова З.А. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель
41. Казанцева Д.Е. 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель
42. Камерер А. А. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель

4 3 .. Кащеева В.Ю. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

44. Кладова А.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель
45. Кондратьева В.А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 18.00 Победитель
46. Коношенкова Т.Д. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель
47. Королькова А.В. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 18.00 Победитель

О
О f Леганова К. А. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель

49. Лобачёва Д.Е. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель
50. Лосихина Е.А. 6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 18.00 Победитель
51. Маловик А.Д. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 18.00 Победитель
52. Мелех А.А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 18.00 Победитель
53. „ Мешкова К.Д. 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель

54. Нестерова B.C. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Победитель
55. Никольский И.А. 5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 18.00 Победитель
56. Новиков Н.А. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 18.00 Победитель
57. Павлова К.С. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель
58. - Поберей С.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель

59. Рахлеева А.С. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель
60. Репьёва В.А. 6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 18.00 Победитель
61. Рогачева Е.С. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 18.00 Победитель
62. Синельник А.А. 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель

63. Стаханова М.И. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель
64. Тиньгеева Д. А. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 18.00 Победитель
65. Усманова А.И. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Победитель

66. _ Филиппова А.Е. 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 18.00 Победитель

67. Шитова Ю.А. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель
68. Луляк М.В. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 'Победитель
69. Шумова К.Д. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Победитель
70. Якушенко П.С. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 18.00 Победитель
7 1 .. Яшина Е.С. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 18.00 Победитель
72. Алимпева К. А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 17.00 Призер



5

73. Антонова Е.И. 6 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 17.00 Призер
74. Ашмарина А.Е. 5 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 17.00 Призер
75. Ашырова О.Г. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Призер
76. Баженова А.С. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 17.00 Призер
77. Белова Е.В. 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска" 17.00 Призер
78. Белозерова С.А. 5 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 17.00 Призер
79. Белякова С.Ю. 5 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 17.00 Призер
80. Брюхова Д. А. 6 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 17.00 Призер
81. Буландо С.А. 6 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 17.00 Призер
82. * Буркова В.А. 6 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 17.00 Призер
83. Ведерникова Р.С. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 17.00 Призер
84. Верхоланцева К.В. 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
85. Внукова Е.С. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 17.00 Призер
86. Еалиева В.Р. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 17.00 Призер
87. Еалимова F.A. 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
88. Галяшевич В.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 17.00 Призер
89. Еанжа М.Е. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 17.00 Призер
90. Еарипова А.Д. 5 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 17.00 Призер
91. Голубкова И.Д. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 17.00 Призер
92. Дериглазова В.И. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
93. - Долгова С.А. 5 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 17.00 Призер
94. Дорохин А.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 17.00 Призер
95. Дроздова А.Д. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

96. Дружкова а.А. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

97. “ Думенко Д.С. 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

98. Емельянова П.А. 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 17.00 Призер
99. Жданова Ю.В. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 17.00 Призер
100. Загоровская П.С. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 17.00 Призер
101. Заремба Е.Д. 6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска" 17.00 Призер
102. Зубарева А.А. 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
103. Зубова К.А. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
104. Ишмуратов В.М. 6 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 17.00 Призер
105. Калаев Д.С. 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска"
17.00 Призер

106» Караваева М.В. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 17.00 Призер
107. Князева Д.Е. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 17.00 Призер
108. Коновалова А.В. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 17.00 Призер
109. Коновалов П.Д. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 17.00 Призер
110. Костогорова М.К. 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
111. Кузьминых М.В. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 17.00 Призер
112? Куколенко М.Ю. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 17.00 Призер
113. Куценко А.А. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 17.00 Призер
114. Кучер В.А. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 17.00 Призер
115. Мальцев А.А. 6 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 17.00 Призер



6

116. Малютина E.A. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 17.00 Призер
117: Мамонов B.C. 6 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 17.00 Призер
118. Матвеева М.К. 6

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

17.00 Призер

119. Машараева К. С. 5 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 17.00 Призер
120. Мешкова К.А. 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
121. Мешкова М.Н. 3 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 17.00 Призер
122. Миллер А.В. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 17.00 Призер
123. Мильхина А.А. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 17.00 Призер
124. Муталлимова Д.Г. 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
125. Никитина Д.О. 6 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 17.00 Призер
126. Никитина К.Н. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска"
17.00 Призер

127. Никифорова Е.В. 6 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 17.00 Призер
128. Новожилов Н.С. 5 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 17.00 Призер
129. Нуруллина К.А. 5

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

17.00 Призер

130. Одилов Р.С. 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 17.00 Призер
131: Павлова А.А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 17.00 Призер
132. Панфилова А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска"
17.00 Призер

133. Плосконенко У.А. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 17.00 Призер
134. Подберёзная Д.В. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 17.00 Призер
135. Полякова Д.Н. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
136. Полякова О.Ю. 5

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

17.00 Призер

137. Пузырева К.А. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 17.00 Призер
138. Рагимова Н.Р. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
139. Расторгуева А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
17.00 Призер

140. Рязанова А.Д. 5
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

17.00 Призер

141. Сафиуллина А.М. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 17.00 Призер
142. Седова А.К. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 17.00 Призер
143. Селезнева Д.С. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 17.00 Призер
144r Семейкина К.А. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
145. Симонова С.С. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 17.00 Призер
146. Смагина Ю.А. 5 МАОУ "СОШ № 147 г. Челябинска" 17.00 Призер
147. Соловьёва С.В. 6

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

17.00 Призер

148. Стенникова В.А. 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 17.00 Призер
149: Терехова Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 17.00 Призер
150. Титовнина Д.Н. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 17.00 Призер
151. Тихонова С.П. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 17.00 Призер
152. Федорова С.Е. 6 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 17.00 Призер
153. Челпанова Д.А. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
154. Шакирова М.Р. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 17.00 Призер
155. Шарманова С.Е. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 17.00 Призер



7

156. Шеломенцева Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 17.00 Призер
157. Штепа П.И. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 17.00 Призер
158. Штыканова Е.Д. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 17.00 Призер
159. Щербакова В.К. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

160. Юдина В.Д. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 17.00 Призер
161. Юнусова Е.М. 5 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска" 17.00 Призер
162. Юсупова Э.Ш. 5 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 17.00 Призер
163. Якубенко В.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

164. Яппарова P.P. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 17.00 Призер
165. Агафонова А.А. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер
166. Адищева П.А. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 16.00 Призер
167. Алямовская Е.В. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 16.00 Призер
168. Апсалямова JI.A. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер
169r Архандеева В.И. 6 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

170. Ашмарина А.Е. 5 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 16.00 Призер
171. Балакина А.А. 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 16.00 Призер
172. Балаклиенко М.А. 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

173: Баранова А.А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 16.00 Призер
174. Белоусова А.В. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 16.00 Призер
175. Бердникова Я.А. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 16.00 Призер
176. Блинова М.Д. 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 16.00 Призер
177. Богданович Е.А. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 16.00 Призер
178, Болдина В. . 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

179. Бухарина К.В. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 16.00 Призер
180. Бухарина Я.В. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 16.00 Призер
181. Веденяпина В. Д. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

182. Вичинникова А.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер
183. Глазков А.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер
184. Гуда А.Е. 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 16.00 Призер
185. Гуляева Е.А. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер
186. Г урьянова П.М. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

187: Давлетгареева P.P. 6 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 16.00 Призер
188. Данилина Е.А. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 16.00 Призер
189. Добровецкая С.А. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер
190. Донскова Я.Д. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер
191. Дубровина С.А. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 16.00 Призер
192. Дубровская Д.И. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 16.00 Призер
193. Дынина Д.А. 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 16.00 Призер
194. Ежова С.Д. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 16.00 Призер
195. Ершов А.В. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 16.00 Призер
196. Захарова П.Д. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер



197. Иванова И.Ю. 6 МАОУ "СОШ № 118 г. Челябинска" 16.00 Призер

198. Игошина М.А. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 16.00 Призер

199. Ильиных Е.А. 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 16.00 Призер

200. Касымкина У.А. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер

201. Катунина М.Е. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 16.00 Призер

202. Ковалёва А.В. 5 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 16.00 Призер

203. Колодяжная Д.Е. 5
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

16.00 Призер

204. Костюк В.Е. 5
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

16.00 Призер

205. Кротова М.П. 6
МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

16.00 Призер

206. Куликова В.М. 5 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 16.00 Призер

207? Кусаинова Я.Я. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 16.00 Призер

208. Лоскутова Д.А. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 16.00 Призер

209. Лукьянова В.М. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер

210. Максимова В.М. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 16.00 Призер

211. Маслова К.С. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер

212. Маханек Е.С. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер

213. Месеч А.Р. 6 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 16.00 Призер

214. Мигунова В .. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 16.00 Призер

215. Микрюкова К.А. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер

216. Мудрякова П.А. 5 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 16.00 Призер

217. Муранова В.И. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер

218r Наимова С.М. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер

219. Нестерова К.А. 6 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 16.00 Призер

220. Носкова В.А. 6
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

16.00 Призер

221. Осипова А.С. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 16.00 Призер

222. Петрова В.Д. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер

2237 Плотникова А.С. 6 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 16.00 Призер

224. Позднякова А.А. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 16.00 Призер

225. Пономарева Е. . 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 16.00 Призер

226. Пономарева П.В. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 16.00 Призер

227. Притчина Д. М. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 16.00 Призер

228. Прокопьева С.Ф. 5 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 16.00 Призер

229. Редекопп Е.Д. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 16.00 Призер

230. Романова С.П. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 16.00 Призер

231. Рыжова А.П. 5
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

16.00 Призер

232. Сазонова М.А. 5 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 16.00 Призер

233: Сафонова У.А. 6 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 16.00 Призер

234. Сверчкова Д. А. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 16.00 Призер

235. Севостьянова А.А. 6 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 16.00 Призер

236. Сляднева П.А. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 16.00 Призер

237. Солодянкина В.Е. 6 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска" 16.00 Призер

238, Сорокина К.А. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер



9

239. Субботина А.О. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 16.00 Призер
240. Тараканова А.А. 5 МБОУ "Еимназия № 48 г. Челябинска" 16.00 Призер
241. Торосян С.В. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

242. Тубалец А.Д. 6 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 16.00 Призер
243. Удеревская М.С. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

244. Удот А.С. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 16.00 Призер
245. Устьянцева О.Н. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 16.00 Призер
246. Ухина А.И. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер
247: Ушакова А.Д. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер
248. Федорова А.С. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 16.00 Призер
249. Федорова П.С. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 16.00 Призер
250. Фрик Э.Е. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 16.00 Призер
251. Хмельницкий Е.А. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 16.00 Призер
252, Чаркина В.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер
253. Чичерова А.Д. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 16.00 Призер
254. Шабурова М.А. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

255. Шарова И.А. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 16.00 Призер
256. Шипилова А.К. 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

257. Шмакова В.Э. 6 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 16.00 Призер
258. Шульта К.И. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 16.00 Призер
259. Авилова Ю.Е. 5 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 15.00 Призер
260. Акчурина А.А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер
261. Альт С.А. 6 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

262. Архипова К.М. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 15.00 Призер
263. Асланян А.В. 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 15.00 Призер
264. Баранникова Е.О. 5 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 15.00 Призер
265. Батракова А.В. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 15.00 Призер
266. Берёзко А.К. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
267. Болбас М.С. 6 МАОУ "Fимназия № 96 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

268. Бушуева О.А. 6 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 15.00 Призер
269. Величутина Н.А. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

270. Вичинникова А.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 15.00 Призер
271. Вострякова А.А. 6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 15.00 Призер
272. Еамилова А.В. 5 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 15.00 Призер
273. Еераськина B.C. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер
274. Еолубь И.С. 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

275: Еригорьева Е.В. 5 МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

276. Еузь Е.О. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 15.00 Призер
277. Долганова Е.Д. 5 МБОУ "Еимназия № 48 г. Челябинска" 15.00 Призер



10

278. Дорма Е.Д. 6 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 15.00 Призер
279. Дубинина А.В. 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

280. Жданова М.А. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 15.00 Призер
281. Зайковская В.В. 6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска" 15.00 Призер
282. Закирова А.А. 5 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 15.00 Призер
283. Илимбаева А.Р. 6 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 15.00 Призер
284, Казенко В.П. 6 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 15.00 Призер
285. Калямина П.А. 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 15.00 Призер
286. Коновалова К.К. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер
287. Кузнецова А.А. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 15.00 Призер
288. Кузнецова А.А. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 15.00 Призер
289. Кулакова А.А. 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

290. Лебедев Н.Е. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 15.00 Призер
291. Макарова В.А. 5 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 15.00 Призер
292. Мангуткина А.А. 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 15.00 Призер
293. Михина П.А. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

294. Мухамединова
К.М. 6 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 15.00 Призер

295. Нафигина Д.И. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 15.00 Призер
296. Нехороших Ю.С. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер
297. Новикова А.В. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 15.00 Призер
298, Нураева М .. 5 МБОУ "СОШ № 28 г. Челябинска" 15.00 Призер
299. Орлова А.В. 5 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 15.00 Призер
300. Паринцева В.А. 5 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

301. Поткина Е.Д. 6 МБОУ "СОШ № 131 г. Челябинска" 15.00 Призер
302. Рассомахина Д. А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер
зоз: Савостьянова Д.С. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер
304. Санаров А.А. 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 15.00 Призер
305. Серебренникова

Е.Ю. 6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска" 15.00 Призер

306. Скляров В.А. 6 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 15.00 Призер
307. Скуматова А.А. 5 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска" 15.00 Призер
308. Спиридонова С.С. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер
309. Спиридонов К.А. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 15.00 Призер
310. Старцева К.Э. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер
311. Суслова Е.С. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 15.00 Призер
312. Тазова Д.И. 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 15.00 Призер
313: Тараскина Б.С. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер
314. Тишкова А.В. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 15.00 Призер
315. Труфанова Д.В. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 15.00 Призер
316. Фабер Е. . 5 МБОУ "Еимназия № 10 г. Челябинска" 15.00 Призер
317. Феофилактова А.К. 5 МБОУ "СОШ № 28 г. Челябинска" 15.00 Призер
318. Фёдорова О.М. 6 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 15.00 Призер
319. Филатова Т.Е. 6 МАОУ "Еимназия № 100 г. 15.00 Призер



11

Челябинска"
320. Финина А.М. 5 МАОУ "СОШ № 24 г. Челябинска" 15.00 Призер
321. Хайрисламова

К.Ж. 6 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска" 15.00 Призер

322. Хайритдинова И.В. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер
323. Халилова К.Р. 6 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 15.00 Призер
324. Шакирова К.У. 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 15.00 Призер
325. Шарапова B.C. 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

326. Шельгорн Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска" 15.00 Призер
327» Эминова С.Р. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 15.00 Призер
328. Юсупова М.И. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер
329. Арсентьев А.Д. 6 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 20.00 Победитель
330. Балтрушевич Е.О. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Победитель
331. Букреев Я.С. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Победитель
332. Дернов В.В. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 20.00 Победитель
ззз : Дружкова а.А. 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 20.00 Победитель

334. Жереновский В.А. 6 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 20.00 Победитель
335. Канатов Д.С. 6 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 20.00 Победитель
336. Кащеев А.В. 5 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 20.00 Победитель

337. Климов С.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

338. Липченчук Д.А. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 20.00 Победитель
339. Лоскутов С.А. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 20.00 Победитель
340. Мельчукова А.В. 6 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска" 20.00 Победитель
341» Мокичев М.Е. 6 МАОУ "СОШ № 118 г. Челябинска" 20.00 Победитель
342. Немов Н.С. 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 20.00 Победитель
343. Николаев М.Д. 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 20.00 Победитель
344. Панов А.В. 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска"
20.00 Победитель

345. Печенкина Я.Н. 5 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 20.00 Победитель
346Г Поздняков С.А. 6 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 20.00 Победитель
347. Полякова О.Ю. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска"
20.00 Победитель

348. Романовский А.А. 5 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 20.00 Победитель
349. Фоменко А.А. 5

МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

350Г Хайретинова Э.Р. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 20.00 Победитель

351. Халин К.Н. 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Победитель
352. Челпанова Д.А. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Победитель
353. Шипилова А.К. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 20.00 Победитель

354. Байбара Н.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

19.00 Победитель

355. Бреусова А.Д. 5 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска" 19.00 Победитель
356. Вставский А.А. 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 19.00 Победитель



12

357. Денисов Н.Ю. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 19.00 Победитель
358. Дёмин И.А. 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 19.00 Победитель
359. Емельянов А.В. 6 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 19.00 Победитель
360. Злобин М.П. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 19.00 Победитель
361. Колпаков Н.А. 6 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 19.00 Победитель
362. Костюк В.Е. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска"
19.00 Победитель

363. Кротова М.П. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

19.00 Победитель

364. Кулябин Д.М. 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 19.00 Победитель
365. Леонов С.С. 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска"
19.00 Победитель

366. Лотов 3.0. 6 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 19.00 Победитель
367, Львова М.И. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 19.00 Победитель
368. Маловик А.Д. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 19.00 Победитель
369. Михеев И.Н. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 19.00 Победитель
370. Низяков К.Д. 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 19.00 Победитель
371. Пастухов Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 19.00 Победитель
372. Пашнин А.В. 6 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 19.00 Победитель
373. Плетнев А.В. 6 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска" 19.00 Победитель
374. Подзимкова А.Д. 5

МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска"

19.00 Победитель

375. Таширева А.Э. 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 19.00 Победитель
376. Хинеев А.Д. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 19.00 Победитель
377. Чикова А.Д. 5 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 19.00 Победитель
378. Шафиков М.И. 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 19.00 Победитель
379. Шмаков М.В. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 19.00 Победитель
380. Юсупова Э.Ш. 5 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 19.00 Победитель
381. Сухомлинов М.Е. 5 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 18.00 Призер
382. Алексеева Е.М. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
3837 Алексеев И.О. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 18.00 Призер
384. Архипова К.М. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 18.00 Призер
385. Беляков П.М. 6

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

386. Бойко М.В. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 18.00 Призер
387. Брюхова Д. А. 6 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 18.00 Призер

388. Бухарин Л.А. 5 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 18.00 Призер

389. Евоздырев С.Е. 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 18.00 Призер
390. Гузь Е.О. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 18.00 Призер

391. Деев Д.В. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 18.00 Призер
392. Демин А.С. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Призер

393: Жернаков М.А. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 18.00 Призер

394. Журавлев Я.Д. 6 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 18.00 Призер
395. Ивершин Е.С. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 18.00 Призер
396. Кадыров Д.С. 5 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 18.00 Призер

397. Карпачев И.Д. 5
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

18.00 Призер

398. Киприянов К.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер



13

399. Кирдань M.M. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер
400. Лебедев H.E. 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 18.00 Призер
401. Макарова П.В. 6 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 18.00 Призер
402. Медведева Д.Д. 6 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 18.00 Призер
403. Минбаев А.А. 5 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 18.00 Призер
404: Михина П.А. 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска"
18.00 Призер

405. Никольский И.А. 5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 18.00 Призер
406. Новиков Д.И. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.00 Призер
407. Павлов Н.А. 5 МБОУ "СОШ № 53 г. Челябинска" 18.00 Призер
408. Петров Р.А. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 18.00 Призер
409: Печёрин Р.Е. 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 18.00 Призер
410. Разорёнов М.Е. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 18.00 Призер
411. Семенов Д.В. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 18.00 Призер
412. Силкин Е.В. 5 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 18.00 Призер
413. Соколов А.В. 5 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 18.00 Призер
414» Соколов А.В. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 18.00 Призер
415. Суетин Е.С. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 18.00 Призер
416. Хинеев И.Д. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 18.00 Призер
417. Юнусова Е.М. 5 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска" 18.00 Призер
418. Алпацкий К.Д. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 17.00 Призер
419. Арзамасцев К.О. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 17.00 Призер
420. Бакунин А.А. 5 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 17.00 Призер
421. Безносова Д.С. 6 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 17.00 Призер
422. Бикташев М.Р. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 17.00 Призер
423. Боровитин А.А. 5 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 17.00 Призер
424. Брагин Б.Р. 5 МАОУ "СОШ № 112 г. Челябинска" 17.00 Призер
425* Васильев А.Е. 5 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 17.00 Призер

426. Вырин А.В. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 17.00 Призер
427. Гаврилов В.М. 5 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 17.00 Призер
428. Г айнитдинова Д.Р. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 17.00 Призер
429. Горбунов Д.А. 5 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 17.00 Призер
430. Дорофеев А.Ю. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 17.00 Призер

431. Дуденков Д.Е. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Призер

432. Елпаев Д.В. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 17.00 Призер

433. Захарова В.К. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 17.00 Призер

434. Змеев А.А. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 17.00 Призер

435. Калаев Д.С. 5
МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска"

17.00 Призер

436. Кильчевский А.В. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 17.00 Призер

437. Ковалев К.Е. 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Призер

438. Ковалев Л.И. 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 17.00 Призер

439. Крупин Н.А. 6 МАОУ "СОШ № 73 г. Челябинска" 17.00 Призер

440. Куксин П.Д. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 17.00 Призер

441Г Леднев С.Г. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 17.00 Призер

442. Ликин А.А. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 17.00 Призер

443. Лопатин Г.Ю. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер



14

444. Лумпов H.A. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 17.00 Призер
445. Михайлов И.P. 6 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 17.00 Призер
446t Михеев H.H. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 17.00 Призер
447. Новиков К.А. 6 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 17.00 Призер
448. Овчинников Д.А. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 17.00 Призер
449. Олейник Д.А. 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 17.00 Призер
450. Осипов И.С. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 17.00 Призер
451. Панфилов А.Д. 6 МБОУ "СОШ № 53 г. Челябинска" 17.00 Призер
452: Перерва К.Е. 5 МБОУ "СОШ № 103 г. Челябинска" 17.00 Призер
453. Савиновских Н.Ю. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 17.00 Призер
454. Севастьянов Е.В. 5 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 17.00 Призер
455. Скляров В.А. 6 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 17.00 Призер
456. Тазова Д.И. 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 17.00 Призер
457. Телицын A.F. 6 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 17.00 Призер
458. Темерханов Р.А. 6 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 17.00 Призер
459. Тихомиров Т.А. 6 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 17.00 Призер
460. Тюнин Р.А. 5 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 17.00 Призер
461. Устьянцева О.Н. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 17.00 Призер
462. Федоров Т.Д. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 17.00 Призер
463: Хитрый М.В. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 17.00 Призер
464. Цветков Т.В. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Призер
465. Шайхетдинов P.P. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 17.00 Призер
466. Шарков Н.А. 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 17.00 Призер
467. Шатов Б.В. 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

468. Шендриков Н.А. 6 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 17.00 Призер
469. Шмаков Е.Э. 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска" 17.00 Призер
470. Шундеева П.Д. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер
471. Барков М.А. 6 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 16.00 Призер
472. Болдина В. . 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

473. Братанов А.Д. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 16.00 Призер
474. Водянников В.Э. 6 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 16.00 Призер
475. Вятова М.О. 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

476. Гаврилов В.В. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 16.00 Призер
477: Глазков А.А. 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

478. Гулязина А.С. 6 МБОУ "СОШ № 105 г. Челябинска" 16.00 Призер
479. Дорохин А.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 16.00 Призер
480. Дорохова М.С. 5 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 16.00 Призер
481. Екимов Ф.М. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 16.00 Призер
482. Закарян А.С. 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

483. Землина Д.А. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
484. Иванов Н.Е. 6 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 16.00 Призер

О
С Ишмуратов В.М. 6 МАОУ "СОШ № 78 г. Челябинска" 16.00 Призер



15

486. Киселёв С.И. 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 16.00 Призер
487. Коган Д.О. 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

488. Кондаков К.М. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 16.00 Призер
489. Кукуев Н.Д. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер
490. Куценко А.А. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 16.00 Призер
491. Литвинчук А.П. 6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 16.00 Призер
492. Мартынов Е.С. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 16.00 Призер
493. Маширов С. . 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 16.00 Призер
494. Медовикова В.П. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

495: Микуров Г.А. 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

496. Мошков Н.А. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер
497. Мухаметгалеева

К.Р. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 16.00 Призер

498. Никитин А.М. 5 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска" 16.00 Призер
499Г Одилов Р.С. 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 16.00 Призер
500. Опарин В.О. 6 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 16.00 Призер
501. Осипова А.С. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 16.00 Призер
502. Постовалов В.Н. 5 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 16.00 Призер
503. Рябков Я.А. 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 16.00 Призер

4

О

Сазонова М.А. 5 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 16.00 Призер
505. Серкова К.А. 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 16.00 Призер
506. Сигидов А.В. 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 16.00 Призер
507. Сыпачев А.М. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
508. Телицын Г.Г. 6 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска" 16.00 Призер
509. Тропин А.В. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 16.00 Призер
5 ю : Тротт Г.К. 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

511. Удалова М.М. 6 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 16.00 Призер
512. Фазлыев В.Э. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
513. Фильченко Н.Д. 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

514? Хмельницкий Е.А. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 16.00 Призер
515. Чередниченко А.Е. 6 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 16.00 Призер
516. Чимбилеев И.С. 6

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

517. Шиляева К. П. 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска"

16.00 Призер

518. Шипилова А.В. 5 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 16.00 Призер
519. Якубенко В.А. 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
16.00 Призер

520. Баранова В.А. 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 15.00 Призер
521. Берёзко А.К. 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
522, Бобров Д.В. 6 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 15.00 Призер
523. Вязьмин Е.А. 6 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 15.00 Призер
524. Голованов А.П. 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер



16

525. Дейнеко А.С. 6 МАОУ "СОШ № Ю8 г. Челябинска" 15.00 Призер
526. Дроздов Р.А. 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 15.00 Призер
527. Зобов А.М. 6 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 15.00 Призер
528. Иванов Е.Д. 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 15.00 Призер
529. Кащеев С.А. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 15.00 Призер
530. Кожан А. . 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 15.00 Призер
531. Кондратенко С.П. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 15.00 Призер
532. Лохматов М.А. 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер
533: Лютиков А.С. 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 15.00 Призер
534. Макарова В.А. 5 МАОУ "СОШ № 98 г. Челябинска" 15.00 Призер
535. Малова Е.А. 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 15.00 Призер
536. Мухамедьянов Л.Р. 5 МАОУ "СОШ № 155 г. Челябинска" 15.00 Призер
537. Нагаева А.Р. 5 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 15.00 Призер
538. Новожилов Н.С. 5 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска" 15.00 Призер
539. Обухова А.Е. 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

540. Папушев А.Д. 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 15.00 Призер
541. Пахомов Н.М. 6 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

542. Плавинский Д.О. 5 МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

543. Плотникова А.С. 6 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска" 15.00 Призер
544. Попадин Д.А. 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 15.00 Призер
545. Пушкарев К.В. 6 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 15.00 Призер
546. Радченко Е.А. 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 15.00 Призер
547: Рейф С.Д. 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 15.00 Призер
548. Сафонов С.И. 6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска" 15.00 Призер
549. Семенова А.В. 5 МАОУ "Еимназия № 100 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

550. Семенова В.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 15.00 Призер
551. Смирнов Д.А. 5 МБОУ "СОШ № 53 г. Челябинска" 15.00 Призер
552. Солтыс Д.А. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 15.00 Призер
553. Сушина Ю.А. 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 15.00 Призер
554. Тагиров А.Р. 5 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 15.00 Призер
555. Теплицкий С.С. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 15.00 Призер
556. Фалин Н.М. 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 15.00 Призер
557? Фаткулин P.P. 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 15.00 Призер
558. Федотов Д.Н. 6 МБОУ "СОШ № 53 г. Челябинска" 15.00 Призер
559. Харлампиев Ю.С. 6 МБОУ "СОШ № 53 г. Челябинска" 15.00 Призер
560. Шебанов В.И. 6 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 15.00 Призер
561. Шумов Д.А. 5 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 15.00 Призер
562. Яковлев И.О. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 15.00 Призер
563. Елазырин С.Д. 8 МАОУ "Еимназия № 93 г. 

Челябинска"
65.00 Победитель

564. Еришин Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 64.00 Победитель
565. Зайцев Д.А. 9 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 64.00 Победитель
566. Сазонов П.К. 9 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска" 64.00 Победитель



17

567: Яшин А.И. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 64.00 Победитель
568. Арзамасцев И.А. 8

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

63.00 Победитель

569. Баязитов К.С. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 63.00 Победитель

570. Зверев П.Е. 8 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска" 63.00 Победитель
571. Иванов Н.А. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 63.00 Победитель
572. Кочарин И.С. 7

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

63.00 Победитель

573. Кудряков К.В. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 63.00 Победитель
574. Покровков Д.Е. 8

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

63.00 Победитель

575. Потапов Д.С. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 63.00 Победитель
576. Ромащенко И.И. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 63.00 Победитель
577. Сосновских Д.М. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 63.00 Победитель
578. Хасанов P.P. 9

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

63.00 Победитель

579. Шишов Н.М. 7
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

63.00 Победитель

580. Денисенко А.А. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 62.00 Победитель

581. Дыба М.В. 8 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 62.00 Победитель
582. Захаров К.С. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 62.00 Победитель
583. Исаков Д.В. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска"
62.00 Победитель

584Г Колесников Я.С. 9
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

62.00 Победитель

585. Стяжкин М.Д. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 62.00 Победитель
586. Сукочев С.В. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 62.00 Победитель
587. Харин Д.Е. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 62.00 Победитель
588. Чесноков К.А. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 62.00 Победитель

589. Юхневич Р.Д. 9 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 62.00 Победитель

590. Воробьев М.Э. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 61.00 Победитель

591. Караблев Д.П. 8
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

61.00 Победитель

592. Мусин Е.Ю. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 61.00 Победитель

593» Соклаков Я.С. 8 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 61.00 Победитель

594. Шагавалеев А.Р. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 61.00 Победитель

595. Геворгян С.В. 9 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 60.00 Победитель

596. Герман И.В. 9
МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

60.00 Победитель

597. Золотарев Н.А. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 60.00 Победитель

598Г Ковардаков К.В. 9 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 60.00 Победитель

599. Лаврентьев А.А. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 60.00 Победитель

600. Носков Д.С. 8 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 60.00 Победитель

601. Скуматенко B.C. 8 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 60.00 Победитель

602. Чирков Д.С. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 60.00 Победитель

603. Губанов К.Ю. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 59.00 Призер

604. Разживин М.Е. 8 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 59.00 Призер

605. Романов С.А. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 59.00 Призер



18

606. Бурага И. A. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 58.00 Призер
607. Губин К.О. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 58.00 Призер
608. Кузнецов А.И. 8 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 58.00 Призер
609Г Курылев К.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 58.00 Призер
610. Макаров Д.А. 9 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 58.00 Призер
611. Миллер Я.А. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 58.00 Призер
612. Михайлов М.С. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 58.00 Призер
613. Ницкий А.А. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 58.00 Призер
614» Романов К.И. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 58.00 Призер
615. Смолин М.Н. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 58.00 Призер
616. Беляев Д.В. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 57.00 Призер
617. Бичаев В.Е. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 57.00 Призер

618. Г ормаш Д.И. 8 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 57.00 Призер
619: Коган А.И. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 57.00 Призер
620. Хакимьянов Б.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 57.00 Призер
621. Аш Т.А. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 56.00 Призер

622. Даурцев И.П. 8 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 56.00 Призер
623. Жаравин Д.В. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 56.00 Призер
624. Залога М.А. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 56.00 Призер
625. Рухтин Н.С. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 56.00 Призер
626. Сайфулин Д.А. 9 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 56.00 Призер
627. Салов М.К. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 56.00 Призер
628. Тюков Д.Я. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 56.00 Призер
629r Куликов И.В. 8 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 55.00 Призер
630. Матафонов Т.М. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 55.00 Призер
631. Мирненко П.И. 9 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 55.00 Призер
632. Петров Д.А. 8 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 55.00 Призер
633. Рожков В.И. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 55.00 Призер
634. Дорофеев С.В. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 54.00 Призер
635. Кузьмин М.Е. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 54.00 Призер
636. Набиуллин Р.В. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 54.00 Призер
637. Савриновский Л.И. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 54.00 Призер

638. Сайфегалиев P.P. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

639. Евчев С.М. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 53.00 Призер
640. Миняев П.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 53.00 Призер
641. Шебельбайн А.С. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 53.00 Призер
642. Вайс Д.В. 9 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 52.00 Призер
643. Васильев Д.Б. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 52.00 Призер
644: Дегтярев Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 52.00 Призер
645. Зайцев Д.Д. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 52.00 Призер
646. Кириллов JI.B. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 52.00 Призер
647. Нефёдов Я.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 52.00 Призер
648. Никулов Н.Д. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 52.00 Призер



19

649. Фадин Д.К. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 52.00 Призер
650. Федянин С.О. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 52.00 Призер
651. Шалдин А.А. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 52.00 Призер
652. Витович Г.Н. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 51.00 Призер
653. Земзюлин М.А. 9 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 51.00 Призер
654. Лобович Д.В. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 51.00 Призер
655. Насыров Д.В. 9 МБОУ "СОШ № 53 г. Челябинска" 51.00 Призер
656. Смольников Н.С. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 51.00 Призер
657. Чирков А.В. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 51.00 Призер
658. Буров А.П. 9 МБОУ "СОШ № 53 г. Челябинска" 50.00 Призер
659. Гайфуллин Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 50.00 Призер
660. Майоров С.С. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 50.00 Призер
661. Мокачев Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 50.00 Призер
662. Тараканов В.Е. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 50.00 Призер
663. Шошкин С.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 50.00 Призер
664: Гришин Н.Е. 9 МБОУ "СОШ № 53 г. Челябинска" 49.00 Призер
665. Захаров Д.А. 9 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 49.00 Призер
666. Петров Г.А. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 49.00 Призер
667. Сафронов М.А. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 49.00 Призер
668. Сунугатуллин Д.И. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 49.00 Призер
669. Жуков И.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 48.00 Призер
670. Кульчинский С.С. 9 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 48.00 Призер
671. Резник Р.Я. 9 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 48.00 Призер
672. Шакиров И.Е. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 48.00 Призер
673. Кузнецов А.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 47.00 Призер
674. Туманов А.К. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 47.00 Призер
675: Пронин Е.О. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 46.00 Призер
676. Сухоруков А.В. 8 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска" 46.00 Призер
677. Тахиров Г.О. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 46.00 Призер
678. Ашыров В.Г. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 45.00 Призер
679. Безмельницин А.П. 8 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 45.00 Призер
680. Лях С.Т. 9 МАОУ "СОШ № 47 г. Челябинска" 45.00 Призер
681. Смирнов Н.В. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 45.00 Призер
682. Стаханов Д.П. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 45.00 Призер
683. Череваткин А.С. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 45.00 Призер
684. Довгаль А.И. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 44.00 Призер
685. Черенков А.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 44.00 Призер
686: Зазунов А.С. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 74.00 Победитель
687. Марков М.А. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 74.00 Победитель
688. Смолин В.В. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 73.00 Победитель
689. Зарипов . . 10 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 72.00 Победитель
690. Лахов А.Е. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 72.00 Победитель
691. Кондрашев А.А. 10 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 71.00 Победитель
692. Левшин А.В. 10 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 69.00 Победитель



20

693. Козлов Е.Е. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 68.00 Призер
694. Марченко Б.Д. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 68.00 Призер
695. Николич М.С. 11 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 68.00 Призер
696: Порошин В.Д. 10 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 68.00 Призер
697. Филимонов Е.Д. 11 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 68.00 Призер
698. Черняев Э.К. 11 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 68.00 Призер
699. Коробицын F.B. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 67.00 Призер
700. Никифоров А.В. 10 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 67.00 Призер
701.--------- Еумеров А.Н. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 66.00 Призер
702. Исупов В.Д. 10 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 65.00 Призер
703. Перминов Д.С. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 65.00 Призер
704. Колесников Д.А. 10 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 64.00 Призер
705. Ушаков М.А. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 64.00 Призер
706. Набиева В.Р. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 62.00 Призер
707: Емашев А.В. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 60.00 Призер
708. Емашев С.В. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 60.00 Призер
709. Кудрин Д.В. 11 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 60.00 Призер
710. Хмелёв А.Е. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 60.00 Призер
711. Терещенко J1.B. 10 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 59.00 Призер
712. Смирнова В.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 65.00 Победитель
713. Шипицина М.К. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 65.00 Победитель
714. Алкиева А.В. 7 МБОУ "СОШ № 106 г. Челябинска" 64.00 Победитель
715. Комарова А.Ю. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 64.00 Победитель
716. Кравченко А.П. 7 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 64.00 Победитель
717. Лаврентьева О.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 64.00 Победитель
718: Белоусова Е.А. 7 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 63.00 Победитель
719. Бутко В.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 63.00 Победитель
720. Захарова К.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 63.00 Победитель
721. Какоулина Т.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 63.00 Победитель
722. Мнякина O.K. 7 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 63.00 Победитель

723. Мотовилова В.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 63.00 Победитель
724. Подколзина А.Д. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 63.00 Победитель
725. Половникова В. А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 63.00 Победитель
726. Шумакова К.Н. 7 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 63.00 Победитель

727. Сенникова С.А. 7 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 62.50 Победитель
728. Ананьева А.О. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 62.00 Победитель
729. Еусейнова С.А. 7 МБОУ "СОШ № 106 г. Челябинска" 62.00 Победитель
730. Денисова У.М. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 62.00 Победитель
731. Запорожец С.А. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 62.00 Победитель
732. Иванова В.В. 7 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 62.00 Победитель
733: Калинина Е.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 62.00 Победитель
734. Ксенофонтова Я. А. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 62.00 Победитель
735. Тюрина М.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 62.00 Победитель
736. Шкулипа П.С. 7 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 62.00 Победитель
737. Еареева К.Р. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 61.50 Победитель



21

738. Агапова М. . 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 61.00 Победитель
739. Воложенина П.М. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 61.00 Победитель

740. Закиржанова Р.К. 7 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 61.00 Победитель
741. Зарипова А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 61.00 Победитель
742. Каримова Ж.А. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 61.00 Победитель
743: Луцева Т.М. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 61.00 Победитель
744. Священко А.С. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 61.00 Победитель
745. Яшина С.М. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 61.00 Победитель
746. Созыкина А.И. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 60.50 Победитель
747. Бочарникова Д.В. 7 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 60.00 Победитель
748, Латыпова М.Ф. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 60.00 Победитель

749. Левчанова М.Ю. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 60.00 Победитель
750. Пустобаева В.Г. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 60.00 Победитель

751. Флейнтинк Я.П. 7 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 60.00 Победитель
752. Юхименко А.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 60.00 Победитель
753. Петрикова В.А. 7 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 59.50 Победитель
754. Хицова В.Ю. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 59.50 Победитель
755. Гадкова К. Р. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 59.00 Призер
756. Гридина B.C. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 59.00 Призер
757. Мошнина М.А. 7 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 59.00 Призер
758Г Орлова B.C. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 59.00 Призер
759. Рожина .М. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 59.00 Призер
760. Сагитова А.С. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 59.00 Призер
761. Тамбовцева А.П. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 59.00 Призер

762, Шкарупова Е.О. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 59.00 Призер
763. Петросян С.А. 7 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 58.50 Призер
764. Халезина К. В. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 58.19 Призер
765. Г нездилова А.А. 7 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 58.00 Призер
766. Казанцева А.А. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 58.00 Призер
767. Катышева В.В. 7 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска" 58.00 Призер
768: Красникова И.С. 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 58.00 Призер
769. Мельникова Е.А. 7 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

770. Романова А.Д. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 58.00 Призер
771. Савицкая А.Л. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 58.00 Призер
772. Самолова П.С. 7 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 58.00 Призер
773. Чембулатова М.А. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 58.00 Призер

774. Буланда П.А. 7 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 57.50 Призер
775. Воронина Е.Е. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 57.00 Призер
776. Гумарова Л.Р. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 57.00 Призер
777. Колодяжина Д.Е. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 57.00 Призер
778. Конюхова К.И. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 57.00 Призер



22

779. Корнишина Н.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 57.00 Призер

780. Кущикова А.Н. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 57.00 Призер
781, Ладыгина Д.А. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 57.00 Призер
782. Лапшина Е.А. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 57.00 Призер
783. Михнюкевич К.Д. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 57.00 Призер
784. Г ордеева К.А. 7 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска" 56.00 Призер
785. Ларина .Ю. 7 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 56.00 Призер
786. Скареднова М.С. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 56.00 Призер
787Г Скопинцева В.П. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 56.00 Призер
788. Удавихина Е.И. 7 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска" 56.00 Призер
789. Шарапова Ю.В. 7 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска" 56.00 Призер
790. Григорьева В.А. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 55.29 Призер
791. Агаркова К.В. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 55.00 Призер
792, Боякова Ю.А. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 55.00 Призер
793. Гайсина Э.Р. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 55.00 Призер
794. Головкина С.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 55.00 Призер
795. Дерещина А.А. 7 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 55.00 Призер
796. Журавлева Е.М. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 55.00 Призер
797. Котова Д.А. 7 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 55.00 Призер
798: Мусина Э.М. 7 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 55.00 Призер
799. Сизикова Е.А. 7 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска" 55.00 Призер
800. Файзуллина А.Р. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 55.00 Призер
801. Шевченок П.В. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 55.00 Призер
802. Бестужева Е.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 54.00 Призер
803, Глебова А.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 54.00 Призер

804. Давтян О.П. 7 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 54.00 Призер
805. Калашникова А.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 54.00 Призер
806. Кармазова B.C. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска"
54.00 Призер

807. Митрошина С.А. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 54.00 Призер
808. Назарова М.А. 7

МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска"

54.00 Призер

809. Родыгина М.А. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 54.00 Призер
810. Стрельчик А.П. 7 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 54.00 Призер
811. Субхангулова К.И. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска"
54.00 Призер

812. Толочко О.А. 7 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 54.00 Призер
813. Харитонова А.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
54.00 Призер

814. Гаврикова Е.Е. 7 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 53.19 Призер
815. Григорян Д.Г. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 53.00 Призер
816Г Зайцева А. . 7 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 53.00 Призер
817. Лопатка А.П. 7

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

53.00 Призер

818. Сиражева К.Д. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 53.00 Призер
819. Большакова К.А. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 52.00 Призер



23

820. Варгольских Д.Э. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 52.00 Призер
821 г Гончарова П.М. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 52.00 Призер
822. Дородная В.А. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 52.00 Призер
823. Залялетдинова

Д.А. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 52.00 Призер

824. Головина А.С. 7 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 51.50 Призер
825. Алексеева А.А. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 51.00 Призер
8267 Богомолова М.Е. 7 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 51.00 Призер
827. Лебедева Е.В. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

828. Мардыко А.Э. 7 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 51.00 Призер
829. Охременко К.М. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 51.00 Призер
830, Стрильчук В.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 51.00 Призер
831. Трубникова Т.П. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 51.00 Призер
832. Тушнолобова В.К. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 51.00 Призер
833. Федорец А.В. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

834. Янбаева А.Э. 7 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 51.00 Призер
835: Волкова А.О. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 50.50 Призер
836. Генжак З.Ю. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 50.00 Призер

837. Г олендухина А.В. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 50.00 Призер
838. Гребельник С. С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска"
50.00 Призер

839: Мансурова С.Д. 7 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска" 50.00 Призер
840. Мотовилова В.А. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 50.00 Призер
841. Удовиченко В.А. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 50.00 Призер
842. Шигаева А.О. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 50.00 Призер
843. Ефремова Ю.А. 7 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 49.50 Призер
844, Быкова Д.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 65.00 Победитель
845. Малясова К.В. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 65.00 Победитель

846. Шакирова А.А. 9 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 65.00 Победитель
847. Баймухаметова

К.И. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 64.00 Победитель

848. Ваганова К.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 64.00 Победитель
849. Елисеева Е.О. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 64.00 Победитель
850. Кугубаева А. И. 8 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 64.00 Победитель
851. Кульгускина А.С. 9 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска" 64.00 Победитель
852. Лубожева В.Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 64.00 Победитель
853. Мингалеева Д.С. 9 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 64.00 Победитель
854Г Немытова Ю.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска"
64.00 Победитель

855. Сазонов П.К. 9 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска" 64.00 Победитель
856. Семагина А.А. 8 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска" 64.00 Победитель
857. Хабибулина Д.В. 9 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 63.90 Победитель
858. Езовских Д.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 63.50 Победитель
859. Бреусова А.Е. 8 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 63.00 Победитель



24

860. Булатова P.P. 8 МБОУ "СОШ № 106 г. Челябинска" 63.00 Победитель
861. Валеева А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 63.00 Победитель

862. Гелашвили М.Б. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 63.00 Победитель

863. Григорьева К.В. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 63.00 Победитель
864. Жданова М.В. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 63.00 Победитель
865. Мусина Э.Ф. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 63.00 Победитель
866. Носова А.Е. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 63.00 Победитель
867. Подкорытова В.Е. 8 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 63.00 Победитель
868Г Пирогова В.Н. 9 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 62.40 Победитель
869. Гусева Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 62.00 Победитель
870. Зотова А.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 62.00 Победитель
871. Коркунова Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 62.00 Победитель
872. Михайленко Ю.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 62.00 Победитель

873. Нефедьева А.И. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 62.00 Победитель

874. Овсянникова Н.С. 9 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 62.00 Победитель
875. Просвирнина Е.К. 9 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 62.00 Победитель
876. Сабитова Ю.Т. 9 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 62.00 Победитель
877» Яшкина В.И. 9 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 62.00 Победитель
878. Бабина Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 61.00 Победитель
879. Будовская Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 61.00 Победитель
880. Дробот Н.Г. 9 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 61.00 Победитель
881. Журавлёва Д.С. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 61.00 Победитель

882Г Инфантьева В.П. 8 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 61.00 Победитель
883. Кизилова А.В. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 61.00 Победитель
884. Лаптева Е.Д. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 61.00 Победитель
885. Соловьёва П.Ю. 9 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 61.00 Победитель
886. Филлипова В.А. 9 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 61.00 Победитель
887. Челигцева Д.А. 8 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска" 61.00 Победитель
888. Широкова Ю.С. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 61.00 Победитель

889. Бабошкина С.Д. 8 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 60.00 Призер
890. Бреусова К.А. 8 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска" 60.00 Призер
891. Галямова Р.Э. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

892. Гулягина Ю.А. 9 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 60.00 Призер
893. Дегтярёва А.Е. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 60.00 Призер
894. Дмитриева К.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 60.00 Призер
895. Ивлева А.В. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 60.00 Призер
896. Каримова К.Р. 8 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 60.00 Призер
897? Краус В.Ю. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 60.00 Призер
898. Лобашева К.В. 9 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 60.00 Призер
899. Мосеева М.В. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 60.00 Призер



25

900. Насыбуллина A.P. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 60.00 Призер
901. Рыбакова Ю.С. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

902. Старшинина А.А. 9 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 60.00 Призер
903. Струнина Д.Д. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 60.00 Призер
904. Сычева А.Е. 8 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 60.00 Призер
905. Терехова М.А. 9 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 60.00 Призер

906. Хусайнова В.М. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 60.00 Призер
907. Дудина К.А. 8 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 59.00 Призер
908. Макарова А.Е. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 59.00 Призер
909. Мельникова Ю.М. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 59.00 Призер
910. Разживин М.Е. 8 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 59.00 Призер
911. Чижан A.EI. 9 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 59.00 Призер
912. Аблязова А.В. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 58.25 Призер
913. Афакова Д.К. 9 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 58.00 Призер
914. Байрамова Э.Н. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 58.00 Призер
915. Волкова К.Д. 8 МБОУ "СОШ № 106 г. Челябинска" 58.00 Призер
916r Каирова Д.Р. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 58.00 Призер
917. Мизина В.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 58.00 Призер
918. Рубан М.О. 8 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 58.00 Призер
919. Селютина Ю.Е. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 58.00 Призер
920. Симонян К.К. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 58.00 Призер
921. Фиошкина Т.Д. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 58.00 Призер
922. Худякова К.А. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 58.00 Призер
923. Васильева К.Р. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 57.00 Призер
924. Дмитриева А.С. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 57.00 Призер
925. Киракосян Т. Т. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 57.00 Призер

926. Миллер Е.Е. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 57.00 Призер
927. Пастухова Е.И. 9 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 57.00 Призер
928. Расторгуева Ю.И. 9 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 57.00 Призер

929. Тимофеева А.Ю. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 57.00 Призер
930. Черенкова А.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 56.50 Призер
931: Агафетова Е.С. 9 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 56.00 Призер
932. Белецкая А.В. 9 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 56.00 Призер
933. Ивлева Д.С. 9 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 56.00 Призер
934. Кирпичникова К.Д. 8 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска" 56.00 Призер
935. Кондратьева Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 56.00 Призер
936. Павлова А.А. 9 МАОУ "СОШ №21 г. Челябинска" 56.00 Призер
937. Шалабина В.В. 8 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 56.00 Призер
938. Демидова В.Е. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 55.50 1ризер
939. Курочкина Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 55.50 1ризер
940. Смолина Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 55.25 Призер
941. Батырева Я.Е. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 55.00 Призер
942: Буркова А.В. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 55.00 Призер



26

943. Вехова Д.А. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 55.00 Призер
944. Зыкова А.Н. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 55.00 Призер
945. Синютина А.Ю. 8 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 55.00 Призер
946. Соснина А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 55.00 Призер
947r Истомина А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 54.00 Призер

948. Попова А.С. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 
Челябинска" 54.00 Призер

949. Редькин С.М. 9 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 54.00 Призер
950. Сергеева А.Е. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 54.00 Призер
951: Шарипова В.В. 8 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 54.00 Призер
952. Янес А.Ю. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 54.00 Призер
953. Камынина Е.М. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 53.50 Призер
954. Линник А.Е. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 53.50 Призер
955. Бадритдинова А. Р. 9 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 53.00 Призер
956. Бондаренко Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 53.00 Призер
957. Ковалева А.В. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 53.00 Призер
958. Соколова А.Г. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 53.00 Призер
959. Фокша Ю.С. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 52.65 Призер
960. Бородулина А.А. 9 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 52.00 Призер
961. Вобищевич К.В. 9 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 52.00 Призер
962: Ганочкина В.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 52.00 Призер
963. Карачкова А.Д. 8 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 52.00 Призер
964. Родионова Е.И. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 52.00 Призер
965. Селезнёва Д.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 52.00 Призер

966. Терзи К.П. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 52.00 Призер
967. Валиуллина С.Р. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 51.00 Призер
968. Ганиева Э.И. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 51.00 Призер
969. Захарова А.С. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 51.00 Призер
970. Золкина М.Е. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 51.00 Призер

971. Каримова Е.А. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 51.00 Призер
972. Лазько О.Н. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 51.00 Призер
973. Мигович С.Д. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 51.00 Призер
974. Редхер Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 118 г. Челябинска" 51.00 Призер
975. Ухарских Е.В. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 50.50 Призер
976. Борисова М.А. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 50.00 Призер
977? Гуляева К.В. 8 МАОУ "СОШ № 118 г. Челябинска" 50.00 Призер
978. Ленкова С.Б. 8 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска" 50.00 Призер
979. Соболева М.Д. 8 МАОУ "ОЦ № 1" 50.00 Призер
980. Шаламова И.Д. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 50.00 Призер
981. Шандер М.В. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 50.00 Призер
982. Севоян А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

983. Валишина А.Т. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 49.00 Призер
984. Зайцева М.Д. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 49.00 Призер



27

985. Зыкова А.В. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

986. Клокова О.В. 9 МАОУ "ОЦ № 1" 49.00 Призер
987. Палыга Д.В. 9 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 49.00 Призер
988. Севостьянова А.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 49.00 Призер

989. Скутина В. А. 8 МАОУ "Еимназия № 76 г. 
Челябинска" 49.00 Призер

990? Кокшарова Е.А. 8 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 48.50 Призер
991. Эпштейн С.Г. 9 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 48.50 Призер
992. Авраменко Е.О. 9 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 48.00 Призер
993. Белочкина Т.Е. 9 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска" 48.00 Призер
994. Бродягина О.В. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 48.00 Призер
995. Бухарина А.Е. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 48.00 Призер
996. Кельдюшова Н.Е. 8 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 48.00 Призер
997. Кореневская М.Д. 9 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 48.00 Призер
998. Крыгина А.А. 8 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 48.00 Призер
999. Лильбок Е.Г. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 48.00 Призер
1000 Макиенко М.Р. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска" 48.00 Призер
1004 Мамыкина Е.М. 9 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 48.00 Призер
1002 Михайлова А.В. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 48.00 Призер
1003 Насыпова Д.Ш. 8 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 48.00 Призер
1004 Пономарева А.А. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 48.00 Призер
1005 Шумилова А.С. 8 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 48.00 Призер
1006 Ли Е.В. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска" 47.50 Призер
1007 Ахметова А.И. 8 МБОУ "СОШ № 61 г. Челябинска" 47.00 Призер
1008 Захаров Е.А. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

1009 Иноземцева А.В. 9 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 47.00 Призер
1010 Кичёва Е.С. 8 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

1011 Колесник К.П. 9 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 47.00 Призер
1012, Рахманкулова P.P. 8 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска" 47.00 Призер

1013, Сандакова А.В. 8 МАОУ "Гимназия № 96 г. 
Челябинска" 47.00 Призер

1014, Ступина И.О. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 47.00 Призер
1015, Хамитова В.Р. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 47.00 Призер
1016. Ширяева В.О. 8 МАОУ "Еимназия № 96 г. 

Челябинска"
47.00 Призер

1017, Иванова Е.В. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 73.80 Победитель
1018, Ветохина Е.А. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 73.30 Победитель
1019. Астапкович А.А. 11 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 72.93 Победитель
1020, Никитина Ю.В. 11 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 72.00 Победитель
1021. Смагина М.А. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 71.80 Победитель
1022. Лещенко А.А. 11 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 71.30 Победитель
1023. Кочетова B.C. 11 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 71.00 Победитель
1024. Трифонова М.А. 10 МАОУ "ОЦ № 1" 71.00 Победитель



28

1025 Козлитина А.Д. 10 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 70.00 Призер
1026 Копус А.В. 10 МАОУ "ОЦ № 1" 70.00 Призер
1027 Шубина В.А. 10 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 70.00 Призер
1028 Шумакова К.С. 11 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 70.00 Призер
1029 Бабикова А.А. 10 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 69.00 Призер
1030 Бикбулатова А.М. 10 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 69.00 Призер
1031 Власова А.О. 10 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 68.00 Призер
1032 Кондакова М.Д. 11 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 68.00 Призер
1033 Рыбалко В.В. 11 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 68.00 Призер
1034 Лиховид А.В. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 67.00 Призер
1035 Мишанова А.И. 10 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 67.00 Призер
1036 Заратовских К.В. 11 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 66.00 Призер
1037 Назарова А.Е. 11 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 66.00 Призер
1038 Гусева Р.А. 10 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 65.00 Призер

1039 Зырянова А.Д. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 64.00 Призер
1040 Перкова А.И. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 63.50 Призер
1041 Вавилова К.А. 10 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 63.00 Призер
1042 Григорьева А.А. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 63.00 Призер
1043 Овчинникова А.П. 10 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска" 62.00 Призер
1044 Ибрагимова А.Р. 10 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска" 61.00 Призер
1045 Романовская О.Е. 11 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 61.00 Призер
1046 Уразгалеева Я.М. 10 МАОУ "СОШ № 145 г. Челябинска" 60.50 Призер
1047 Волошин В.П. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 63.00 Победитель
1048 Габов А.М. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 63.00 Победитель
1049 Завозин М.С. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 63.00 Победитель
1050 Шангиреев К.Э. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 63.00 Победитель
1051 Никольский Я.А. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 62.00 Победитель
1052 Хортов С.В. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 62.00 Победитель
1053 Грибюк Н.А. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 61.00 Победитель
1054 Денисов М.М. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 61.00 Победитель
1055. Баймурзин В.Н. 7 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска" 60.00 Победитель
1056, Воронцов А.С. 7 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 60.00 Победитель
1057, Гаврилин И.С. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 60.00 Победитель
1058, Еруков Н.С. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 60.00 Победитель
1059, Ковардаков Я. В. 7 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 60.00 Победитель
1060, Морозов В.А. 7 МБОУ "СОШ № 116г. Челябинска" 60.00 Победитель
1061, Первухин Р.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 60.00 Победитель
1062. Суворов И.Д. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 60.00 Победитель
1063. Черепанов А.В. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 60.00 Победитель
1064. Акулов А.П. 7 МБОУ "СОШ № 32 г. Челябинска" 59.00 Призер
1065, Городилов Д.В. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 59.00 Призер
1066. Крючков Е.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 59.00 Призер
1067, Сумин А.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска"
59.00 Призер

1068. Чистяков А.М. 7 МАОУ "СОШ № 108 г. Челябинска" 59.00 Призер
1069. Беляков В.М. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 58.00 Призер



29

Челябинска"
1070 . Довженко А.О. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 57.00 Призер
1071 . Чемоданов К.А. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска" 57.00 Призер
1072 . Апанович С.К. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 56.00 Призер
1073 . жилин М.Д. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 56.00 Призер
1074 . Сучков С.В. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 56.00 Призер
1075 . Асатрян Г.Р. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 55.00 Призер
1076 . Валиев .М. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 55.00 Призер
1077 . Волохов А.А. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 55.00 Призер
1078 . Земсков В.А. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 55.00 Призер
1079 Калинин А.К. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 55.00 Призер
1080 Росто Е.В. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 55.00 Призер
1081 Сергеев Д.А. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 55.00 Призер
1082 Фёдоров С.Д. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 55.00 Призер
1083 Дёмин С.С. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 54.00 Призер
1084 Жаналин М.С. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 54.00 Призер
1085 Игнатов А.С. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 54.00 Призер
1086 Кокшаров А.В. 7 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска" 54.00 Призер
1087 Совин Д.Е. 7 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска" 54.00 Призер
1088 Важенин Н.С. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 53.00 Призер
1089 Карпекин Н.В. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 53.00 Призер
1090 Кристаллов F.E. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 53.00 Призер
1091, Таштимиров А.Р. 7 МБОУ "СОШ № 58 г. Челябинска" 53.00 Призер
1092, Усик И.К. 7 МАОУ "ОЦ № 1" 53.00 Призер
1093, Шуляпов А.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 53.00 Призер

1094, Булыгин Н.м. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 52.00 Призер
1095. Владимиров Е.К. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 52.00 Призер
1096. Игнатьев И.П. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 52.00 Призер
1097. Петров А.П. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 52.00 Призер
1098. Харин В.Н. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 52.00 Призер
1099. Fафаров К.К. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 51.00 Призер
1100. Куликов К.Е. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 51.00 Призер
1101. Поспелов М.Н. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 51.00 Призер
1102. Сенкевич М.Д. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 51.00 Призер
1103. Еригорян А.А. 7 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска" 50.00 Призер
1104, Зинкин Н.А. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 50.00 Призер

1105. Кичигин А.А. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 50.00 Призер
1106. Колчин Е.Р. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 50.00 Призер
1107, Мытарев А.В. 7 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 50.00 1ризер
1108. ' Зечепуренко К.А. 7 МБОУ "СОШ № 116 г. Челябинска" 50.00 Лризер
1109. Сычев П.С. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 50.00 Лризер

Е.В. Петрова 
2665723


